
SMLOUVA O PORADENSKÉ ČINNOSTI 

 

Poradce  SUEZ Water CZ, s.r.o. 

  IČO 448 51 481 

  se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

  zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 6636 

  zastoupený Manuel Jean Raymond Nivetem, jednatelem / Ing. Petrem Konečným, 

MBA, prokuristou 

  (dále také jen „Poradce“) 

  a 

Klient  Vodohospodářské sdružení obcí Západních Čech 

  IČO 477 00 521 

  se sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 

  zastoupený Ing. Josefem Horou, předsedou rady sdružení 

  zapsaný v rejstříku svazků obcí, vedeném Krajským úřadem Karlovarského kraje pod 

reg. č. 7/1993 

  (dále také jen „Klient“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

smlouvu o poradenské činnosti 

 

I. 

1. Předmětem  této  smlouvy  je  závazek  Poradce  vykonávat  pro  Klienta  poradenskou  činnost 

zejména  v oblasti  odborného  řízení  společnosti  v souladu  se  standardy  EU,  optimalizace 

investiční  činnosti  Klienta,  výběru  technologií  pro  činnost  Klienta,  podpory  v technické 

oblasti.  

2. Poradenská činnost dle této smlouvy bude poskytována v rozsahu a v termínech dle potřeb 

Klienta, za které se zavazuje Klient Poradci uhradit sjednanou částku. 

3. Poradenská činnost Poradce se bude týkat zejména, nikoliv však výlučně, rozhodování Klienta 

o dalším postupu jeho činnosti, výběru vhodných technologií, pracovních postupů či strategií, 

marketingových aktivit, nastavení administrativních procesů apod. 

 

II. 

1. Poradce  je povinen vykonávat pro Klienta poradenskou  činnost  svědomitě,  s řádnou péčí a 

dle  svých nejlepších  vědomostí a  zkušeností  jakožto odborníka  v oblasti  vodohospodářství. 

Poradce je při výkonu poradenské činnosti dle této smlouvy vázán pokyny Klienta a pravidly 

stanovenými  právním  řádem  České  republiky,  jakož  i  dalšími  obecně  závaznými  normami 

týkajícími se předmětu poradenské činnosti. 



2. Poradce bude vykonávat poradenskou činnost zásadně samostatně, ve vhodných případech a 

se  souhlasem  Klienta  je  oprávněn  vykonávat  poradenskou  činnost  prostřednictvím  třetích 

osob.  V takovém  případě  Poradce  odpovídá  za  kvalitu  poradenské  činnosti  tak,  jako  by  ji 

vykonával sám. Poradce je povinen nejpozději do 31. 1. následujícího roku předat v písemné 

podobě shrnutí předmětné poradenské  činnosti za předchozí období s časovým vyjádřením  

náročnosti této činnosti. 

3. Smluvní  strany  jsou  povinny  zachovávat mlčenlivost  o  skutečnostech,  o  kterých  se  dozví 

v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy. 

4. V případě  jakýchkoliv zjištění o skutečnostech, které by mohly ohrozit  činnost, postavení  či 

další fungování Klienta,  je Poradce povinen Klienta o těchto skutečnostech  informovat a na 

základě dohody s ním mu doporučit další postup. 

5. Klient se zavazuje poskytovat Poradci veškerou potřebnou a Poradcem vyžádanou součinnost  

a dále se zavazuje věrně a úplně informovat Poradce o skutečnostech týkajících se předmětu 

poradenské činnosti Poradce. 

 

III. 

1. Smluvní  strany  se dohodly na odměně Poradce  za  výkon  činností dle  této  smlouvy ve výši 

1.560,‐ Euro plus DPH měsíčně. Platba bude provedena v korunách dle aktuálního kurzu ČNB. 

2. Odměna  je splatná čtvrtletně na základě faktur vystavených Poradcem se splatností 15 dnů 

vždy nejpozději do 20. dne v měsíci následujícímu kalendářnímu čtvrtletí, za které je odměna 

hrazena, a  to na bankovní účet Poradce  č.xxxxxxxxxxxxxx vedený u Komerční banky, a.s.   v 

Praze.  

IV. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne účinnosti této smlouvy. 

2. Tato smlouva může být ukončena: 

a. po předchozím upozornění bez udání důvodu; 

b. písemnou dohodou obou smluvních stran; 

c. písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně; výpovědní doba činí 3 měsíce a 

počíná  běžet  od  prvního  dne měsíce  následujícího  po měsíci,  v němž  byla  druhé 

smluvní straně doručena. 

 

V. 

1. Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a  účinnosti  podpisem  této  smlouvy  oběma  smluvními 

stranami.  Stanoví‐li  však  zvláštní  předpis,  že  tato  smlouva může  nabýt  účinnosti  nejdříve 

k pozdějšímu dni, než je den podpisu této smlouvy, nabývá tato smlouva účinnosti až dnem, 

ke kterému může tato smlouva nabýt dle takového předpisu účinnosti nejdříve. 

2. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve  2  vyhotoveních,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 

jednom. 

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně očíslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 



4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, 

před podpisem si  ji přečetly a souhlasí s ní a dále že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

____________________________  ____________________________ 

za SUEZ Water CZ, s.r.o.  za Vodohospodářské sdružení  

    obcí Západních Čech 

Manuel Jean Raymond Nivet, jednatel /   Ing. Josef Hora, předseda rady sdružení 

Ing. Petr Konečný, MBA, prokurista 

 


